την κλαδική στρατηγική και συναφή θέματα, καθώς και παροχή συμβουλών και

υπηρεσιών σχετικά με συγχωνεύσεις και εξαγορές επιχειρήσεων.

11. Η παροχή υπηρεσιών σχετιζόμενων με την αναδοχή έκδοσης.

12. Η παροχή υπηρεσιών ξένου συναλλάγματος, εφόσον συνδέονται με την παροχή

επενδυτικών υπηρεσιών.

13. Η έρευνα στον τομέα των επενδύσεων και χρηματοοικονομική ανάλυση ή άλλες

μορφές γενικών συστάσεων που σχετίζονται με συναλλαγές σε χρηματοπιστωτικά

μέσα.

14. Η παροχή επενδυτικών και παρεπόμενων υπηρεσιών, που αναφέρονται στα τμήματα Α

και Β του Παραρτήματος Ι του Ν. 4514/2018 σχετικά με τα υποκείμενα μέσα των

παραγώγων που περιλαμβάνονται στις περιπτώσεις 5, 6, 7 και 10 του τμήματος Γ του

Παραρτήματος Ι, του Ν. 4514/2018, εφόσον σχετίζονται με την παροχή επενδυτικών ή

παρεπόμενων υπηρεσιών.

6.3 Μετοχική Σύνθεση

Η μετοχική σύνθεση της Απορροφώσας, πριν και μετά τη Συγχώνευση, έχει ως εξής (μέτοχοι με

ποσοστό μεγαλύτερο του 5%):

9

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΑΠΟΡΡΟΦΩΣΑΣ

 ΠΡΙΝ ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ ΜΕΤΑ ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ

% ΤΟΥ
ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ*

% ΤΟΥ
ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ*

Κ.Ε.Μ. ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΤΣΙΠΗ -

ΒΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΒΡΑΝΑΣ

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

2.379.803 24,32% 3.881.903 26,25%

ΤΖΟΥΖΕΠΠΕ ΤΖΙΑΝΟ 2.373.803 24,26% 3.875.903 26,20%

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΙΛΛΗΣ 2.373.803 24,26% 3.875.903 26,20%

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΝΙΟΣ 733.667 7,50% 1.234.367 8,35%

ΛΟΙΠΟΙ ΜΕΤΟΧΟΙ (με ποσοστό
μικρότερο του 5%)

1.922.924 19,66% 1.922.924 13,00%

ΣΥΝΟΛΟ 9.784.000 100,00% 14.791.000 100,00%

Πηγή: Στοιχεία Απορροφώσας

* Άμεσα και έμμεσα ως προκύπτει μέσω της συμμετοχής τους στο μοναδικό μέτοχο της Απορροφώμενης Casalini Holdings Ltd.

6.4 Διοικητικό Συμβούλιο

Η σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου της Απορροφώσας είναι η ακόλουθη:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ

Τζουζέππε Τζιάνο Πρόεδρος

Γεώργιος Πολίτης Διευθύνων Σύμβουλος

Αλέξανδρος Μπίλλης Α’ Αντιπρόεδρος

Αριστοτέλης Νινιός Β’ Αντιπρόεδρος

Ιωάννης Μαρκάκης Μέλος

Διονυσία Αντωνοπούλου Μέλος

Πηγή: Στοιχεία Απορροφώσας

Δεν έχει επέλθει καμία αλλαγή στη σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου της Απορροφώσας με

εξαίρεση, σύμφωνα με την Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της 30.05.2019, την αποχώρηση